
令和 2 年 10 月 16 日 

保護者各位 

 

放課後等デイサービス みかづき 

管理者 小林 誉英 

 

みかづき保護者会 開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

急激に気温も下がり、体調管理により一層気を配られていることと思います。 

子どもたちからも運動会、遠足、宿泊学習、修学旅行など、実施できたところもあると聞き、

安心しました。 

 

さて学校行事が一段落した頃合いとして、学校やご家庭との交流を持つ機会を増やした

いと計画しており、実際に学校の先生にみかづきでの活動を見に来てもらう等の取り組み

を実施しております。 

 

保護者の皆さまにも日々の活動内容をより詳しく知っていただき、保護者間の意見交換

ができる場として、下記の日程で保護者会を開催いたします。 

 感染防止に留意しての開催となりますので、準備のためご参加希望の方は事前にお申し

込みをいただけると幸いです。どうぞよろしくお願いします。 

 

敬具 

 

記 

 

令和 2 年 11 月 12 日(木) 10:30～11:30 

活動の動画報告 

意見交換（フリー） 

以上 連 絡 先 

TEL：011-807-5641 

FAX：011-807-5642 

Mail: dayservice-mikazuki@outlook.jp 


